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Kl 17.00 finns hon i Mjölby köpcentrum och möter väljare, delar ut material och har ett
anförande.

Kl 18.00 är det ett öppet möte i Stadshusets cafeteria. Christina kommer att berätta om sina
hjärtefrågor och det finns tillfälle att ställa frågor.

Varmt välkomna
Namn: Christina Doctare
Bor: Vadstena
Gör: Läkare, författare, föreläsare och nu kandidat till EU-parlamentet för KD (behöver 8000 personkryss).
Mest känd för: Nyligen utnämnd till Årets Mappie och Vardagshjälte, framröstad av 10 000 kvinnor.

Var först i världen med att larma om de systematiska våldtäkterna i kriget på Balkan, där hon var chef för WHO:s
uppdrag att arbeta med rehabilitering av krigsskadade. Senare var hon expert i Krigstribunalen i Haag.

I sex år arbetade hon i Strasbourg som Sveriges representant i Europarådets kommitté mot tortyr.

Torsdagen den 4 juni besöker
Christina Doctare Mjölby

Möt Christina Doctare – en
av kristdemokraternas kandi-
dater till EU-parlamentet!

Om du svarar rätt på följande fem frågor och kommer till träffen med
Christina Doctare den 4 juni kl 18.00 i Stadshuset så kan du vinna
Christinas senaste bok.
1. Hur många länder är medlemmar i EU?

1. 23 st x. 25 st 2. 27 st
2. Vilket år blev Sverige medlem i EU?

1. 1990 x. 1995 2. 2000
3. Sverige håller val till Europaparlamentet den 7 juni. När röstar invånarna i de andra medlemsländerna?

1. valfri dag under 2009. x. 7 juni 2009  2. någon gång mellan 4-7 juni
4.  Hur många svenska ledamöter ska utses i EU-valet?

 1. 17 x. 18 2. 19
5.  Hur många ledamöter ska totalt utses i valet 2009?

 1. 785 x. 736 2. 800

Skriv ner din tipsrad och ta med dig  till mötet den 4 juni!



Vem är Christina Doctare?
Läkare, författare och samhällsdebattör, som har undervisat i integrativ medicin på Karolinska institutet.
Sveriges representant för Europarådet i kommittén mot tortyr, expert i krigstribunalen.

Som läkare har hon arbetat med stres-
sade människor i krig och fred och ser som
sitt uppdrag att försöka hjälpa dem genom
att skapa förutsättningar för återhämtning.

Christina var Sveriges första kvinnliga
bataljonsläkare i FN-tjänst och hade flera
administrativa chefsuppdrag inom Stock-
holms läns landsting under 80-talet. Hon
arbetade i kriget på Balkan och var en av de
första som rapporterade om de systematiska
våldtäkterna i Bosnien. Vidare har hon arbe-
tat i krigstribunalen och är sedan 1995 Sve-
riges representant i Europarådets kommitté
mot tortyr. I dag samarbetar hon med olika
framstående forskare kring hjärnstress.

Christina Doctare vill minska klyftorna
mellan skolmedicinen och alternativ-
medicinen

Christina är aktiv inom Kristdemokra-
terna och var första namn på Riksdagslistan
för Gotland inför valet hösten 2006. Hon vill Foto: Kristina Pohl

lyfta fram de viktiga etik- och värdefrågorna
i politken jobbar aktivt för ett s.k. botavdrag
där vi får dra av 35 000 kronor per år för att ta
hand om vår risiga kropp, i likhet med rot-
avdraget där vi får dra av 35 000 kronor för
att dra av kostnader för att ta hand om vår

Kristdemokraternas valsedel till
Europaparlamentet
Kristdemokraternas valsedel till
Europaparlamentet består av 52
namn.
De 10 första namnen är:

1) Ella Bohlin 30 år, Vallentuna

2) Sofia Modigh 38, Stockholm

3) Per Landgren 50 år, Göteborg

4) Christina Doctare 65 år, Vadstena

5) Tuve Skånberg 52 år, Skillinge.

6) Gudrun Brunegård 50 år, Vimmerby

7) Holger Gustafsson 62 år, Lidköping

8) Adina Trunk 28 år, Stockholm

9) Alf Svensson 70 år, Gränna

10) Inger Davidson 64 år, Nacka

risiga kåk.
Christina är en ofta anlitad föredrags-

hållare och har bland annat varit inbjuden
gästföreläsare vid Harvarduniversitetet.

Vad vill du arbeta med om du kommer
till Europaparlamentet?

Människovärdet måste värnas och hela ti-
den försvaras. Vi är alla olika men lika mycket
värda. Det är en av de frågor som jag vill
driva om jag får möjlighet att bli europa-
parlamentariker. Jag vill förhindra att sådana
kränkningar och utnyttjande av människor
som skedde på Balkan sker igen.

De frågor jag tycker är väldigt viktiga är:
o Fred och säkerhet
o Mänskliga rättigheter
o Mat och miljö

Jag kandiderar på Kristdemokraternas
lista och står på fjärde plats inför valet till
Europaparlamentet den 7 juni 2009.



Medlemsavgiften 2009
Du som ännu inte betalat in medlemsavgiften för 2009. Nu är det
hög tid att göra det!

För oss i lokalavdelningen är det viktigt att vi får Ditt stöd i
arbetet med att driva kristdemokratisk politik i Mjölby kommun! Ett
sätt att stödja arbetet är att betala in medlemsavgiften!

Medlemsavgiften är 100 kronor/år. En relativt liten summa som
har stor betydelse!
Du kan betala in den på plusgiro 67 25 64-2

Om du tycker att det är lättare att betala den kontant så kontakta
Sven E Andersson som är kassör. Han har telefonnr 184 61

Denna gång gästades årsmötet av  mr Goran som trollband
både stora och små med sina trollkonster och sina
ballongfigurer. Här med sin för dagen utsedde assistent
Albin Stenmark

Lars Magnusson avtackades för sitt engagerade
ordförandeskap av Iréne Langvik

Lars Magnusson överlämnar ordförandeklubban till Therése
Gustafsson, som valdes till ny ordförande.

Glimtar från årsmötet
2009

Styrelsen består av följande
personer:

Therése Gustafsson,
Håkan Wass,
Timo Kjellberg,
Tommy Engback,
Dan Paulsson,
Lars Magnusson,
Henri Ricconi,
Iréne Langvik.

Några klurigheter att fundera på
Kapplöpningen:
En döende arabisk schejk tillkallade
sina två söner och sa till dem att rida
ikapp till grannstaden. ”Den vars
kamel kommer sist får ärva hela min
förmögenhet” sa han. Bröderna
började rida mot grannstaden så
långsamt de bara kunde i hopp att
komma fram sist. Efter några dagar i
öknen stötte de på en vis man sch

frågade honom om råd. Efter att ha
hört deras svar, kastade de sig upp
på kamelerna och red iväg i full fart
mot staden. Vad sa den vise mannen?

Läkaren:
En läkare undersökte en pojke.
Pojken var son till läkaren, men
läkaren var inte pojkens far.
Hur hänger detta ihop?

Jägarna:
Två pappor och två söner jagade och
sköt tre harar. Alla fick de var sin.
Hur kan det komma sig?

En trisslott utlottas bland alla som
skickar in förslag till lösning.

Svar skickas till:
sveneand@tele2.se

Alternativt: Sven E Anderson,
Bockarpsvägen 17

595 51 Mjölby



Nyhetsbrevet
Kristdemokraterna i Mjölby kommun

Distribueras till medlemmar och
sympatisörer

Redaktör och ansvarig utgivare:
Allan Olsson

Vill du veta mer om kristdemokraterna?
Ring i så fall gärna:

Therese Gustafsson 183 43
Ordförande i lokalavdelningen

Håkan Wass 160 28
KS-ledamot och gruppledare KF

Eller besök vår hemsida:
www.mjolby-skanninge.kristdemokrat.se

Retur-adress:
Kristdemokraterna
c/o H Wass
Vifolkagatan 24
595 51 Mjölby

Våra förtroendevalda kristdemokrater i
Mjölby kommun

Håkan Wass Kommunstyrelse, Kommunfullmäktige, 160 28
Iréne Langvik Kommunfullmäktige, Omsorgs- och socialnämnd ordf, 420 34
Timo Kjellberg Kommunstyrelse, Kommunfullmäktige, 218 91
Bengt-Olof Idmyr Service- och entreprenadstyrelsen, 154 69
Birger Hagström Byggnads- och räddningsnämnd, Bostadsbolaget, 213 32
Gunvor Gransö Omsorgs- och socialnämnd, 212 46
Joachim Stigenhed Valnämnd, 102 67
Karin Starkhammar Utbildningsnämnd, 204 08
Lars Magnusson Kultur- och fritidsnämnd, 144 24
Sylvan Andersson Miljönämnd, 184 61
Therese Gustafsson Förskole- och skolnämnd, 183 43
Tommy Engback Förskole- och skolnämnd, 106 90

Tag gärna kontakt med någon av dem
om du vill veta mer om arbetet.

B FÖRENINGS-
BREV

Aktuellt från politiska
fronten i Mjölby kommun

”Jag är kristdemokrat
för att jag delar
många av de tankar

partiet står för”

I medgång och goda tider verkar allt så en-
kelt, man bjuder på sig och är nästan över-
drivet generös. Kompromisserna duggar tätt
och vållar inte några större diskussioner.

Men så händer något. Det ekonomiska
utrymmet krymper, ett förfluget ord och hård-
nande attityder. Plötsligt får jag känslan av
att min alliansvän, som jag lovade trohet i ur
och skur, står på motsatta sidan.

”Vi får alltid ge med oss men nu har vi
kommit till en återvändsgränd, det här är bara
inte rättvist. Och vad ska våra väljare tänka?”

Kanske måste vi inse att dagens undan-
tagspolitik handlar väldigt mycket om hur
ett krympande ekonomiskt utrymme ska för-
delas och insikten om, att alla på något sätt

kommer att drabbas.
Här tror jag att civilsamhället kommer att

få en allt större betydelse för människor som
befinner sig i svårigheter och även
samhällsfunktionerna. Kanske får Lions,
Röda Korset och andra hjälporganisationer
ett välbehövligt medlemstillskott.

Tänk om politiken och vi politiker var ett
redskap som bara skapade förväntningar i
positiv mening. Alla har vi ju ett behov av
att bli bekräftade, det ligger i den mänskliga
naturen.

Problemet uppstår när vi i all välmening,
försöker värdera och mäta graden av med-
mänsklighet med andra. Pinsamt kan det bli,
och ibland lockas man med i tävlingen.

Jag är kristdemokrat för att jag delar
många av de tankar som partiet står för, even-
tuellt avvikande uppfattningar får stå som
min kompromiss!

Om det fortfarande är någon som tror att
vi är ensamma i alliansen om att inte nå fram
med våra profilfrågor, så kan jag lugna er
med att så inte är fallet.

Vi får alla ge och ta!
Håkan Wass
Gruppledare


